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 در پاسخ دوستی که پرسیده بودن چرا استقلال استراماچونی نمی تونه 
مثل اینتر روان و شــناور بازی کنه، باید بگم که احتمالا مشکل باید از 
کیفیت زمین باشه، وگرنه بازیکنان که زیاد از نظر کیفی تفاوتی نمی کنند! 

 لطفا اخبار والیبالی بیشتری از باشگاه های ایرانی و خارجی و قرارداد های 
جدید بازیکنان همراه با گزارش های تصویری در روزنامتون چاپ کنید.

 آقــای تاج گفته دولت کمک کند تا تیم های ســرخابی از حضور در 
آسیا حذف نشــوند، آیا هزینه بی کفایتی مدیران نالایق را دولت باید از 
جیب مردم بدهد!؟ ما به کسی وکالت ندادیم که مربی یا بازیکن خارجی 
تحت این شــرایط سخت اقتصادی بیاورد و آخرش هم هر سال کسری 

میلیاردی بالا بیاورد!
 پیشنهاد می کنم با اون آقای تماشاچی که در اکثر مسابقات تیم های 
ملی در کشورهای مختلف حضور داره، مصاحبه ای داشته باشید. در بازی 
بســکتبال ایران و تونس هم حضورداشت و تلویزیون چین هم از ایشان 

خوشش آمده.

ملایی صدر رنکینگ جهانی را از دست داد
در جدیدتریــن رنکینگ برترین جــودوکاران وزن  ۸۱- کیلوگرم 
جهان که پس از رقابت های قهرمانی جهان- ژاپن منتشــر شده، 
سعید ملایی با کســب عنوان پنجمی جهان به رده دوم رنکینگ 
سقوط کرد. نماینده رژیم اشغالگر قدس که به مدال طلای جهان 
رسید، در صدر رنکینگ جهانی قرار گرفت و ماتیاس کاس بلژیکی 

نیز با نقره جهان در رده سوم جای گرفت. 

صابر کاظمی جایگزین شهرام محمودی شد
صابر کاظمی، پشــت خط زن تیــم ملی والیبال ایــران که فصل 
گذشــته در لیگ ترکیه توپ می زد امسال به لیگ ایران بازگشت. 
کاظمی بــرای فصل پیش رو با تیم والیبــال خاتم اردکان مذاکره 
کرده و به توافق رسید. به این ترتیب این ملی پوش جوان در تیم 
خاتم، شــاگرد مسعود آرمات و جایگزین شــهرام محمودی شد. 
محمــودی برای فصل پیش رو در تیم والیبال شــهرداری ارومیه 
تــوپ خواهد زد. صابر کاظمی به دلیل مصدومیت لیگ ملت ها و 
انتخابی المپیک را از دســت داده بود، اما هم اکنون در تمرینات 

آماده سازی خاتم حضور دارد. 

عسگری دبیر فدراسیون کشتی شد
مجمع فوق العاده فدراســیون کشــتی درحالی دیروز برگزار شد 
که در جریان این مجمع علیرضا دبیر رئیس فدراســیون کشتی، 
سیدجلال عســگری را به عنوان دبیر فدراسیون کشتی به مجمع 
معرفی کرد. عسگری از همکاران سابق علیرضا دبیر در شهرداری 
بوده و سال ها در ورزش شهرداری نیز فعالیت کرده است. او پیش 
از این حمید سوریان دارنده ٧ مدال طلای کشتی فرنگی جهان را 

به عنوان نایب رئیس فدراسیون کشتی انتخاب کرده بود.

زاویه نگاه شما

از بدهی 254 هزار فرانکی کشتی به UWW تا دیگر بدهی های ميلياردی و سنگين آن

مجمع فوق العاده فدراسیون کشتی درحالی 
دیروز برگزار شــد که موضــوع بدهی های 
ســنگین و میلیاردی این فدراسیون، یکی 
از بحث هــای اصلی این مجمع بود. چندی 
پیش بود کــه ژاله فرامرزیان در نشســت 
خبری خود به مناســبت هفتــه دولت در 
واکنش به موضوع مطرح شــده از ســوی 
خراسان درخصوص اعتراض فدراسیون های 
به  غیرفوتبالی بخصوص فدراسیون کشتی 
کمک های ویژه وزارت ورزش به فدراسیون 
فوتبــال تاکید کــرد وزارت ورزش ســال 
گذشــته به جای بودجه ۱2 میلیاردی، ۱6 
میلیــارد تومــان پرداختی به فدراســیون 
کشتی داشته اما با این حال این فدراسیون 
در حال حاضــر 50 میلیارد تومــان بدهی 
رو یــت نشــده دارد که تخلف محســوب 
می شــود. فرامرزیان همچنیــن تاکید کرد 
رئیس پیشــین فدراســیون کشتی)رسول 
خادم( اعلام کــرده بود ۱30 میلیارد تومان 
آورده مالی برای این فدراســیون داشته اما 
تنها 2۸ میلیارد تومان در حسابرســی این 
فدراسیون بدهکار و بســتانکار دیده شده. 
این مســئله اما واکنــش علیرضا دبیر را به 
دنبال داشــت تا در مجمــع دیروز چنین 
بگوید: »حق من اســت وضعیت فدراسیون 
را بصورت شفاف بگویم. حق اعضای مجمع 
نیز هســت که بدانند چــه اتفاقاتی افتاده. 
من هم به ریز با سند همه موارد را توضیح 
می دهم. همه 3۱ هیئت کشتی این حق را 
دارند که بدانند در فدراســیون کشتی چه 
اتفاقاتی افتاده است. برخی روسای هیئت ها 
وقتی رای آوردم غش کردند اما با این حال 
از آن ها اســتفاده کردم. دنبال بردن آبروی 
کسی نیستم. خیلی چیزها می دانم اما فعلا 
نمی خواهــم حرفی بزنم. « او حرف هایش را 

این طور ادامه می دهد: »خواهشم این هست 
برخی دوستان جبهه نگیرند و از حرف های 
من استقبال کنند. دخل و خرج فدراسیون 
کشتی جور نیســت. رسول خادم که هیچ، 
بنی تمیم نیز هیچ، هر کسی دیگر هم رئیس 
فدراســیون شــود دخل و خرج فدراسیون 
جور نیســت. 3٧ یا 3۸ اعــزام داریم. الان 
مســابقات جهانی را در پیــش داریم. چند 
نفر را خــط زدم ولی با ایــن حال ۴۹ نفر 
اعزامی داریم کــه بالای یک میلیارد و نیم 
هزینه اش می شــود. بالای ۴0 میلیارد فقط 
هزینه های ماســت، باقی موارد بماند. ٧٧ 
نفر پرسنل داریم و سالانه بالای ۸ میلیارد 
تومان حقوق می دهیم. این رقم کم نیست. 
خادم چون نتوانســت پول جور کند رفت. 
فقط در دوران نعمتی)سرپرســت اســبق 
فدراسیون( بالای 5 میلیارد تومان بدهی به 
بار آمد. از وقتی آمدم ٧ اعزام داشــتیم. 32 
هزار دلار بدهی داشتیم که 20 هزار دلار را 
دادم و ۱2 هزار دلار مانده. کشــتی بودجه 
مازاد نیاز دارد. دنبال این هستیم تا بودجه 

جداگانه ای از دولت بگیریم. کشتی در حال 
حاضر نیاز به تزریق 20 تا 25 میلیارد دارد. « 
او می گویــد: »حالا در فضــای مجازی آن 
آقایی که خط می گیرد می نویسد من گفتم 
اسپانسر خارجی می آورم من کجا این حرف 
را زدم، حداقل آزاده باشــید. 20 روز دیگر 
دادگاه داریم تا به رفتار این افراد رسیدگی 
شود. « دبیر با اشاره به بدهی های فدراسیون 
می گوید: »بدهی، بدهی اســت. تا اســفند 
۹٧ آنچه که ثبت شــده 2۹ میلیارد تومان 
بدهی مالیاتی فدراســیون اســت. خیلی از 
مالیات ها برای ۴ ماه است. برخی می گویند 
قســط بندی کردیــم در حالی کــه کاری 
نکردند فقط جریمه را قســط بندی کردند. 
مالیــات هم جــزو بدهی اســت. وظیفه ام 
اســت به اعضای مجمع گزارش بدهم. حالا 
می گویند مالیات بدهی نیســت. از حقوق 
پرســنل مالیات و بیمه کــم کردند اما آن 
را واریز نکردند. پارســال وزارت ورزش ۱۹ 
میلیارد ٧00 میلیون تومان به فدراســیون 
کمک کــرده اما امســال ۱2 میلیارد داده. 

این هــا را اعضای مجمع باید درخواســت 
کنند. « دبیر همچنین تاکید کرد فدراسیون 

قبلی امین اموال نداشته است. 
 شاید من هم مثل بقيه گذاشتم و رفتم!

دبیر درحالی از بدهی مالیاتی 2۹ میلیاردی 
فدراســیون صحبــت کرد کــه حیدریان 
خزانه دار پیشــین فدراســیون در گزارش 
خــود در جریان مجمــع در این خصوص 
چنیــن می گوید: »درباره مالیات هم که تا 
مرداد ۹۸ محاسبه شده، ۱0 میلیارد بدهی 
مالیاتی ثبت شــده، ایــن بدهی که گفته 
می شــود مالیات ۸۸، ۸۹ و ۹0 بوده و در 
فدراســیون قبلی تعیین تکلیف و پرداخت 
شــده. چیزی که به عنوان بدهی مالیاتی 
آمده، مربوط به سال ۹۱ تا سال ۹۴ است. 
حدود ۱۹ میلیارد مربوط به جرایم اســت 
که به این بدهی اضافه شــده است. « او با 
ارایه گزارش مالی فدراسیون این طور ادامه 
می دهد: »مبلــغ ۴ میلیارد و 300 میلیون 
تومان اختلاف حســاب در بدهی خارجی 
است و بیش از 600 میلیون در بخش انبار 
با موارد ثبت شــده مغایرت دارد. به موارد 
پولشویی برخورد نکردیم اما اشکالاتی در 
ثبت موارد مالی وجود داشــته. « همچنین 
بدهی خارجی فدراسیون کشتی در مجمع 
فوق العاده 25۴ هزار فرانک اعلام شــد که 
۱۱۸ هزار فرانک آن مربوط به جام جهانی 
کشتی فرنگی اســت که قرار است آذرماه 
در ماهشهر برگزار شــود. گزارشات مالی 
درحالی اعلام شــد که دبیر در واکنش به 
آن حرف قابل تاملی زد: »ســعی می کنم 
کارها را درســت کنم و امــور را به خوبی 
پیش ببرم اما با این وضعیت شــاید مثل 
بقیه من هم گذاشــتم رفتم. البته من که 
اهل استعفا نیستم مگر این که مرا بردارند. «

دبیر: کشتی همین حالا 25 میلیارد پول نیاز دارد!

کمیســیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک لیســت ۱0  نفر از ورزشکاران 
را تهیــه کرده بود تــا یک نفر از آن ها که شــرایط لازم را دارد کاندیدای 
انتخابات کمیســیون ورزشکاران IOC شود. در نهایت پس از آزمون زبان 
انگلیســی که کمیته ملی المپیک گرفت، سعید معروف به عنوان کاندیدا 
معرفی شد. کمیل قاسمی و سعید معروف نفراتی بودند که در آزمون زبان 
انگلیسی شرکت کردند و در نهایت معروف انتخاب شد. در لیست ۱0 نفره، 
برخی نفرات را خود کمیسیون انتخاب کرد و برخی دیگر خودشان تمایل 

به کاندیدا شــدن داشتند که در این میان برخی ها مانند عابدینی انصراف 
دادند. ســعید معروف، زهرا نعمتی، احسان حدادی، حمید سوریان، قاسم 
رضایی، حسن یزدانی، کمیل قاسمی، کیمیا علیزاده، مجتبی عابدینی و الهه 
احمدی نفرات این لیست بودند. تسلط به زبان انگلیسی یا فرانسه، نداشتن 
سابقه دوپینگ، حضور در المپیک 20۱6 یا داشتن سهمیه المپیک 2020 
از دیگر شــرایط انتخاب فرد کاندیدا بود. انتخابات کمیسیون ورزشکاران 
IOC در حین بازی های المپیک 2020 در دهکده بازی ها انجام می شود.

 معروف  کاندیدای 
انتخابات کمیسیون 

 IOC ورزشکاران
شد

واکنش حامد حدادی به 
خداحافظی اش از تیم ملی

تیم ملی بســکتبال ایران در گروه C جام 
جهانــی 20۱۹ چین با قبول 2 شکســت 
برابر تیم های پورتوریکو و تونس شــانس 
صعود به دور دوم مســابقات را از دســت 
داد که همین موضوع باعث شد رسانه های 
خارجی در نشســت بعد بــازی با تونس، 
احتمال  از مهران شــاهین طبع در مــورد 
خداحافظی حامد حدادی ســنتر و ستاره 
تیم ملی بســکتبال ایران ســوال هایی را 
مطرح کننــد. این موضوع واکنش حدادی 
را به دنبال داشــت تا بگوید: »تا جایی که 
در توانم باشــد به تیم ملــی ایران کمک 
می کنم، فعلا به عشــق پیراهن تیم ملی و 
مردم عزیز ایران هســتم. گاهی اوقات آدم 
از اردوهای طولانی مدت خسته می شود اما 
دوست دارم با برد تمام شود. فعلا تا جایی 
که شــرایط اجازه دهد بــرای پیراهن تیم 
ملی بازی می کنم. جام جهانی هم تورنمنت 
بزرگی اســت و همه 32 تیــم برتر جهان 
برای کســب نتیجه آمده اند. سعی و تلاش 
خود را خواهم کرد تا بیشــترین کارایی را 

داشته باشم. «

صالحی امیری: ملایی 
علاقه مند به بازگشت است

کمیته  رئیــس  صالحی امیری  ســیدرضا 
ملی المپیــک در گفت وگو با رادیو ورزش 
در واکنش به مداخله رئیس فدراســیون 
جهانی جودو در ماجرای اخیر پیش آمده 
برای ســعید ملایی در جریان رقابت های 
جهانــی ژاپن گفت: »براســاس اطلاعات 
موثقی که مــا داریم طــرف مقابل برای 
بــه رژیم اشــغالگر قدس  خوش خدمتی 
می خواهد موضوع را سیاســی می کند. از 
آن طرف ورزشکار ما در بحران روحی قرار 
دارد. پیغام هایی که به من می دهد حاکی 
از این اســت که علاقه مند است برگردد و 
مــن هم پیغام دادم اینجا خانه او ســت و 
برای بازگشــت مشکلی ندارد. ورزشکار ما 
در بحران تصمیم گیری قرار دارد، از این رو 
براســاس آنچه در میــدان اتفاق می افتد، 

باید تجزیه و تحلیل کنیم.«

سوژه

ویژه

اخبار

در صورتی که علیرضا بیرانوند تا پایان قراردادش 
در تیــم پرســپولیس بماند، رکــورد احمدرضا 
عابدزاده را خواهد شکست. علیرضا بیرانوند که تا 
سال ۱۴00 با پرسپولیسی ها قرارداد داشت، پس 
از توافق با محمدحسن انصاری فرد، 2 سال دیگر 
بر مدت زمان قراردادش افزود. در واقع او تا پایان 
لیگ بیستم بازیکن پرسپولیس محسوب می شد 
اما حالا تا بیست و دومین دوره لیگ حرفه ایران 
با قرمزهای تهران قرارداد دارد و می تواند به یک 
رکورد ویژه دست یابد. بیرانوند اکنون چهارمین 
سال حضورش در پرسپولیس را سپری می کند. 
او در لیگ شــانزدهم و پــس از فصل فاجعه بار 
ایمــان صادقی، سوشــا مکانــی و لوبانف به تیم 
برانکو پیوست. قرمزها با این دروازه بان توانستند 
3 دوره متوالی قهرمان شوند و رکوردهای دفاعی 
مختلفــی را جابه جا کنند. در ایــن بین همواره 
صحبت از جدایی این بازیکن می شــد اما پس از 
درخشــش در جام جهانی و مهار پنالتی رونالدو، 

این شــایعات بیشــتر و بیشتر شــدند. تا جایی 
که امســال کمتر کســی تصور می کرد بیرانوند 
در پرســپولیس بماند. شایعه پیشنهاد از تورینو، 
بشــیکتاش و... سبب شد تا هواداران پرسپولیس 
نگران جدایی گلر خود باشــند اما در نهایت هیچ 
باشــگاهی نتوانست بند جداسازی این بازیکن را 
فعال کند و ســرانجام او با امضای قراردادی تا ۴ 
سال بعد با سرخ ها تمدید کرد. اکنون در صورتی 
که بیرانوند تا پایان قراردادش در جمع قرمزهای 
پایتخت بماند، به رکوردی ویژه دســت می یابد. 
یکی از باســابقه ترین و شــاید بهترین دروازه بان 
تاریخ معاصر پرسپولیس احمدرضا عابدزاده بوده 
که 6 ســال در این تیم ماند و به اســطوره این 
باشــگاه تبدیل شــد، حال اگر بیرانوند تا ۱۴02 
پیراهن شــماره یک پرســپولیس را بپوشــد، از 
رکورد عابــدزاده می گــذرد و می تواند نام خود 
را پررنگ تــر در دفتــر تاریخ باشــگاه ثبت کند. 
احمدرضــا عابدزاده همچنین یــک دهه در تیم 

ملی عضویت داشــت و ٧۸ بــازی ملی نیز انجام 
داد. علیرضا بیرانوند در 26 سالگی 36 بازی ملی 
دارد و شاید بتواند در عرصه ملی نیز از عابدزاده 

پیشــی بگیــرد. البته باید توجه داشــت که اگر 
او  مشکل آسیب دیدگی عابدزاده پیش نمی آمد، 

می توانست رکوردهای بهتری را خلق کند.

2 گزینه جدی برای قضاوت دربیبیرانوند رکورد عابدزاده را می شکند؟با تمدید قرارداد تا 1402
اولین دربی بزرگ لیگ نوزدهم 3۱ شــهریور ماه برگزار می شود. مسلما انتخاب داور این بازی 
حســاس مثل همیشــه یکی از چالش های بزرگ کمیته داوران خواهد بود. تجربه ســال های 
گذشــته می گوید که معمولا داوری که کمیته داوران بــرای این بازی انتخاب می کند از بین 
داورانی اســت که در هفته های قبل تر بازی های حســاس تر را ســوت زده اند تا به نوعی برای 
قضاوت در دربی آماده شوند. با توجه به این فرمول شناسایی گزینه های احتمالی کمیته داوران 
برای دربی ۹0 کار چندان ســختی نیست. مثل همیشه علیرضا فغانی یکی از گزینه هاست اما 
با توجه به جنجال های بازی اســتقلال و فولاد و با توجه به میزبانی اســتقلالی ها در دربی ۹0، 
شــاید بتوان نام او را از بین گزینه های احتمالی حذف کرد . علاوه بر حواشی دیدار استقلال و 
فولاد با قضاوت فغانی، کمیته داوران هم نشان داده که علاقه مند است همه داوران داخلی که 
در لیســت بین المللی هســتند این بازی را سوت بزنند و به همین خاطر هم آخرین مصاف 2 
تیم را اشکان خورشیدی قضاوت کرد. به این ترتیب برای دربی ۹0 می توان 2 گزینه جدی تر 
را درنظر گرفت. موعود بنیادی فر که قضاوت خوبی در دیدار پرسپولیس- پارس جنوبی داشت 

و بیژن حیدری که دیدار حساس تراکتور تبریز - پرسپولیس تهران را کم اشتباه سوت زد.

ســوژهــ

امید ابراهیمی، هافبک تیم ملی فوتبال ایران در حاشیه تمرین صبح سه شنبه این تیم اظهار کرد: »همه 
بازیکنان آمده اند و تمرین کامل تری داشتیم. تمرینات خوبی انجام داده ایم و در حال آماده سازی برای 
بازی های مقدماتی و مسابقه با هنگ کنگ هستیم. هنوز شناخت کافی از این تیم نداریم. فکر می کنم 
وقتی به روز بازی نزدیک شویم، آنالیز هم بکنیم. بازی اول همیشه مهم است. باید تلاش کنیم بهترین 
استفاده را از اولین بازی بکنیم و محکم شروع کنیم. « ابراهیمی در پاسخ به این پرسش که آیا به علت 
هجومی بازی کردن تیم ملی کار او به عنوان هافبک دفاعی سخت می شود یا خیر؟ گفت: »بله، سخت تر 
می شــود. انتظارات از تیم ملی بالا ست و همه دوست دارند همیشه حمله بکنیم. انتظار سرمربی هم از 

بازیکنان همین است. کار هافبک دفاعی هم در این شرایط سخت تر می شود. «

بازیکن تیم ملی فوتبال ایران می گوید که تمرینات ملی پوشان در شرایط خوبی در حال برگزاری 
اســت. مهدی ترابی بازیکن تیم ملی فوتبال ایران در حاشــیه تمرین دیروز صبح  ملی پوشان در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: » شــرایط خوبی داریم و بازیکنان کم کم به جمع مان اضافه می شوند 
و تمرینات خوب و منظمی را پیگیری می کنیم. امیدواریم که بازی خوبی برابر هنگ کنگ داشته 
باشــیم و تماشاگران هم دوست داشته باشند و 3 امتیاز این بازی را کسب کنیم. « او درباره عدم 
برگــزاری بازی های تدارکاتی گفت: » به نظر من چــون ویلموتس تازه به ایران آمده، تیم نیاز به 
هماهنگی بیشــتری دارد. قطعا آقای ویلموتس می داند چه کاری قرار است انجام دهد. امیدوارم 
بازی های خوبی در ادامه راه انجام دهیم و به آن نتیجه ای که آقای ویلموتس می خواهد برسیم. «

پس از توافق برای تمدید قرارداد با عليرضا بيرانوند، تکليف 2 بازیکن دیگر این تيم هم به زودی مشــخص خواهد شد. محمدحسن انصاری فرد 
از هفته گذشــته به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه پرسپوليس انتخاب شــد و از همان روز به دنبال رسيدگی به امور جاری این باشگاه است. 
انصاری فرد در آخرین اقدامی که روز گذشــته انجام داد با عليرضا بيرانوند برای تمدید قرارداد این بازیکن به مدت 2 فصل دیگر به توافق رسيد 
تا بيرانوند تا ســال 1402 در پرسپوليس ماندنی شود. همچنين مدیرعامل جدید باشگاه پرسپوليس از مسئولان این باشگاه خواسته تا گزارشی 
درخصــوص وضعيت قرارداد بازیکنان به او بدهند تا برنامه ریزی برای تمدید قرارداد با بازیکنانی که نياز به تمدید قرارداد دارند، صورت بگيرد. 
در حال حاضر احمد نوراللهی و علی عليپور، 2 بازیکنی هستند که قراردادشان با پرسپوليس در پایان فصل به پایان می رسد و به احتمال فراوان 

تمدید قرارداد با این 2 بازیکن برنامه بعدی انصاری فرد باشد.

قرارداد 2 بازیکن 
دیگر پرسپولیس 
تمدید می شود؟

تعدادی از بازیکنان استقلال که دوشنبه در محل تمرین درگیری 
ایجاد کرده بودند، دیروز به محل تمرین بازگشتند. در تمرین عصر 
دوشنبه اســتقلال درگیری عجیبی بین برخی بازیکنان این تیم 
ایجاد شد. گفته می شــود علی دشتی، داریوش شجاعیان، هرویه 
میلیچ و فرشید اســماعیلی در بطن این درگیری حضور داشتند. 

جالــب این که آن ها دیروز  در محل تمرین حاضر شــدند و به کار 
با ســایر بازیکنان پرداختند. البته اســتراماچونی با این ۴ بازیکن 
برای دقایقی صحبت کرد و دلیل این بی نظمی را جویا شــد. این 
اتفاق در حالی رخ می دهد که اســتراماچونی ســرمربی ایتالیایی 
اســتقلال، وقتی برای اولین  بار با یک دعــوای بزرگ در تیمش 

مواجه شــد، اقدام به اخراج 2 بازیکن کــرد. مدتی قبل در محل 
تمرین استقلال، درگیری بین آرمین ســهرابیان و روح ا... باقری 
اتفاق افتاد که سرمربی آبی پوشان، هر 2 نفر را از لیست خود کنار 
گذاشت، اما این بار، رفتار مهربانانه ای با بازیکنان جنجالی داشت 
و به نظر می رسد دچار تغییر رویه انضباطی در تیمش شده است. 

 استراماچونی به جنجالی ها اجازه تمرین دادتغيير رویه انضباطی در استقلال

ترابی: امیدواریم که بازی خوبی داشته باشیمابراهیمی: شناخت کافی از هنگ کنگ نداریم

چالش های سخت مالی سرخ پوشان پيش روی آقای مدیرعامل
انصاری  فرد از بازیکنان و مربیان پرسپولیس مهلت خواست

ایرج عرب در شــرایطی باشگاه پرســپولیس را ترک کرد که بازیکنان و مربیان این تیم هنوز 
هیــچ دریافتی بابت قرارداد این فصل شــان نداشــته اند و تعدادی از سرخ پوشــان هم حتی 
از قــرارداد فصــل پیش خود مبلغ قابل توجهــی  طلبکارند. این در حالی اســت که برانکو و 
دســتیارانش به اضافه ماریو بودیمیر هم بدون تســویه حساب با پرســپولیس ایران را ترک 
کرده و برای دریافت طلب شــان مجبور به شــکایت از این باشگاه به فیفا شدند. محمد حسن 
انصاری فرد، مدیرعامل سرخ پوشــان پس از شروع کارش در باشــگاه پرسپولیس ابتدا سعی 
کرد مجوز حرفه ای را برای باشــگاه پرسپولیس دریافت کند تا این باشگاه از حضور در لیگ 
قهرمانان محروم نشود، اما او در ادامه با خواسته اعضای تیمش برای پرداخت پیش قرارداد ها و 
مطالبات فصل گذشته شان مواجه شد. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در پاسخ به این خواسته 
20 روز از آن هــا وقت خواســته  تا با دریافت مبلغی از اسپانســر بتواند حداقل 30 درصد از 

قراردادشان را پرداخت کند. 

مسابقه ایران و هنگ کنگ در زمین راگبی برگزار می شود
تیم ملی فوتبال ایران روز سه شــنبه ۱۹ شــهریور ۹۸ باید در ورزشگاه »هنگ کنگ« جزیره 
هنگ کنگ به مصاف تیم ملی این کشــور برود. دیــداری که در چارچوب انتخابی جام جهانی 
2022 قطر و جام ملت های آســیا 2023 چین است. گنجایش این ورزشگاه که در گذشته به 
نام »دولت« شناخته می شد  ۴0 هزار نفر است و علاوه بر فوتبال مسابقات راگبی در آن برگزار 
می شود. مســابقات جهانی راگبی ٧ نفره در سال های ۱۹۹٧ و 2005 در این ورزشگاه برگزار 
شده است. دیدار ایران و هنگ کنگ در شرایطی در ورزشگاه »هنگ کنگ« برگزار می شود که 
این ورزشگاه بیشتر مورد استفاده های غیرورزشی قرار گرفته است. باید دید چمن این ورزشگاه 

در روز برگزاری مسابقه کیفیت مطلوبی دارد یا این که برای 2 تیم ایجاد دردسر می کند. 


